
78° MIGLIO MARINO DI STURLA
Amatori

Genova, 11/09/22
GIORNATA 1

CLASSIFICA INDIVIDUALE DELLA GIORNATA 1
POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

1993 - 2002 FEMMINE

1 8 CREMONA Sara 99 25'11
�����������

2 27 POLI Martina 96 35'29
10'17�����������

1993 - 2002 MASCHI

1 66 CARNAGHI  Andrea Carlo 96 29'49
�����������

2 52 BARRACO  Leonardo 95 33'11
3'21�����������

1983 - 1992 FEMMINE

1 21 TADDEI Paola 84 33'47
�����������

2 29 POZZOLO Virginia 92 33'57
9����������

3 9 FERRARI Simona 92 34'34
47�����������

1983 - 1992 MASCHI

1 109 OTTAVIANI  Andrea 85 23'26
�����������

2 157 TADINI Fabio 85 25'12
1'46�����������

3 93 LUNGHI Giacomo 90 28'47
5'20�����������

4 62 BURATTIN Nicola 89 32'42
9'16�����������

5 76 FASULO  Filippo 85 34'14
10'48�����������

6 103 MORICONI Ruben 86 35'27
12'01�����������

7 120 RODRIGUES DA SILVA Junio 89 35'31
12'05�����������

8 64 CABRAS  Claudio 85 43'36
20'10�����������

1973 - 1982 FEMMINE

1 11 GARBINI  Cristina 73 31'53
�����������

2 28 FRESIA Chiara 80 33'21
1'28�����������

3 3 BERTOLINI  Angela 74 34'13
2'20�����������

4 17 PODESTÀ Erika 74 36'26
4'33�����������

5 12 GEGOLI Elisa 74 37'12
5'19�����������

6 24 MORETUZZO Hermina 75 38'38
6'44�����������

7 14 MORASCHI  Cristina 80 40'20
8'27�����������

8 4 BONILAURI Valeria Maria 80 46'53
15'00�����������

9 20 RONCHETTA  Alexandra 76 53'35
21'42�����������

1973 - 1982 MASCHI

1 149 GHIGLIOTTI Lorenzo 73 27'19
�����������

2 106 ODERO  Stefano 82 31'19
3'59�����������

3 83 FERREIRA Felipe 79 31'42
4'22�����������
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

4 68 CASAGRANDE Giuseppe 75 31'59
4'40�����������

5 60 BORRA Gianfranco 76 32'27
5'07�����������

6 84 FLORIO  Claudio 75 32'47
5'27�����������

7 43 ARECCO Simone 77 34'25
7'05�����������

8 81 FERRARIS  Carlo 75 35'26
8'06�����������

9 55 BIDDAU  Davide 77 35'31
8'12�����������

10 91 LIOTTI Michele 81 36'11
8'51�����������

11 107 ORCHARD  Alastair 73 36'28
9'08�����������

12 88 GRIMALDI  Mario 74 39'01
11'41�����������

13 111 PASTORINO  Marco 73 43'21
16'01�����������

14 115 PUDDU  Claudio 79 46'37
19'17�����������

15 41 ANTONINETTI  Andrea 75 1:13'04
45'44�����������

1963 - 1972 FEMMINE

1 7 CONTI  Emanuela 66 32'40
�����������

2 15 PASA Irene 67 34'06
1'25�����������

3 25 PAVESI Silvia 63 37'45
5'04�����������

4 30 ROCCA Barbara 72 39'44
7'03�����������

5 1 ARMENTO  Clara 72 40'13
7'32�����������

6 23 VAZZOLER  Vera 72 46'01
13'20�����������

7 2 BERNARDINI  Daniela 69 46'19
13'38�����������

8 16 PICCIRILLO  Michela 69 54'27
21'46�����������

1963 - 1972 MASCHI

1 133 TIBY Roberto 69 25'08
�����������

2 49 BALBI Stefano 70 27'23
2'14�����������

3 124 ROSSI Alberto 70 28'32
3'24�����������

4 96 MARAGLIANO  Andrea 67 28'59
3'50�����������

5 97 MARCHI Stefano 69 29'10
4'01�����������

6 132 TIBY Marco 66 30'15
5'07�����������

7 51 BARBAZZA Luca 68 30'26
5'17�����������

8 89 GUELPA  Diego 67 31'24
6'16�����������

9 98 MARIOTTO  Pietro 68 32'11
7'02�����������

10 140 ZUNINO Andrea 70 32'49
7'41�����������

11 146 ROSSI Riccardo 72 33'17
8'08�����������

12 139 ZANE Luca 65 33'18
8'09�����������

13 47 AZZOLINI Alessandro 64 34'00
8'52�����������

14 78 FAVARO Fabio 66 34'41
9'32�����������

15 94 MAJOCCHI  Antonio 67 35'30
10'21�����������

16 72 DANOVARO  Andrea 68 37'15
12'07�����������
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

17 121 ROMEI  Marco 63 37'47
12'38�����������

18 151 GUALCO Ivan Paolo 71 37'47
12'39�����������

19 99 MEDINA  Alfredo 65 38'29
13'20�����������

20 134 TOMOLILLO  Marcello 70 38'34
13'26�����������

21 102 MONTALTO Fabrizio 64 38'44
13'35�����������

22 127 SCALISI Antonio 66 39'48
14'39�����������

23 148 ARMENTO Marco 71 39'49
14'41�����������

24 114 PONTE Andrea 64 40'06
14'57�����������

25 92 LODI Giovanni 67 40'10
15'01�����������

26 118 RAVIOLO Marco 71 40'14
15'05�����������

27 117 RANCATI Giovanni 63 41'30
16'21�����������

28 108 ORTONA Carlo 63 41'31
16'22�����������

29 79 FERRARI Stefano 69 41'37
16'28�����������

30 150 GUERRINI Massimo 69 41'47
16'38�����������

31 158 CURLETTO Bruno 70 42'35
17'27�����������

32 69 CASAGRANDE  Roberto 66 42'46
17'37�����������

33 56 BLANCO Riccardo 72 43'48
18'39�����������

34 67 CAROVINO  Lorenzo 71 44'06
18'57�����������

35 113 POGGI  Alessandro 70 46'49
21'40�����������

36 100 METASTASIO  Giancarlo 72 49'49
24'40�����������

37 141 DAGNINO Pietro 67 52'39
27'30�����������

38 143 VARICELLI Mario 63 53'32
28'24�����������

1953 - 1962 FEMMINE

1 18 POSTOGNA  Paola 60 49'25
�����������

1953 - 1962 MASCHI

1 50 BARABINO Angelo 60 32'57
�����������

2 45 AVALLONE  Davide 57 33'39
42�����������

3 130 SPARPAGLIONI Daniele 59 33'47
49�����������

4 63 BURLANDO Mauro 60 33'52
54�����������

5 110 PAŠA  Alessio 55 34'56
1'58�����������

6 119 RIVA Marco 60 35'24
2'26�����������

7 131 TALONE  Patrizio 54 37'35
4'38�����������

8 104 MOSCHETTI Emanuele 61 40'00
7'02�����������

9 155 BEKRIDHELI Jorgji 58 41'22
8'24�����������

10 147 POLI Claudio 54 41'48
8'50�����������

11 138 VITALE Giulio 56 41'51
8'53�����������

12 71 COSTA Giovanni 58 41'59
9'01�����������

13 53 BASSI Filippo 62 43'33
10'35�����������
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

14 54 BAZZANI Piermarco 62 44'30
11'32�����������

15 70 CASARI Andrea 62 45'54
12'56�����������

16 95 MANAMINI Remo 53 47'45
14'47�����������

17 74 DELLA CORTE Raffaele 54 47'48
14'50�����������

18 154 RESULI Alush 56 51'07
18'10�����������

19 122 RONZITTI Franco 54 53'25
20'27�����������

20 82 FERRARIS  Valerio 58 1:01'03
28'05�����������

1943 - 1952 MASCHI

1 58 BOERO Giorgio 52 33'23
�����������

2 90 LASTRICO  Giovanni 46 41'21
7'57�����������

3 145 CUCCHIA Luciano 47 42'35
9'12�����������
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78° MIGLIO MARINO DI STURLA
Amatori

Genova, 11/09/22
GIORNATA 1

CLASSIFICA INDIVIDUALE DELLA GIORNATA 1
POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

FEMMINILE

1 8 CREMONA Sara 99 25'11
�����������

2 11 GARBINI  Cristina 73 31'53
6'41�����������

3 7 CONTI  Emanuela 66 32'40
7'29�����������

4 28 FRESIA Chiara 80 33'21
8'09�����������

5 21 TADDEI Paola 84 33'47
8'35�����������

6 29 POZZOLO Virginia 92 33'57
8'45�����������

7 15 PASA Irene 67 34'06
8'54�����������

8 3 BERTOLINI  Angela 74 34'13
9'01�����������

9 31 BADINO Giorgia 03 34'24
9'12�����������

10 9 FERRARI Simona 92 34'34
9'22�����������

11 27 POLI Martina 96 35'29
10'17�����������

12 17 PODESTÀ Erika 74 36'26
11'14�����������

13 12 GEGOLI Elisa 74 37'12
12'00�����������

14 25 PAVESI Silvia 63 37'45
12'33�����������

15 24 MORETUZZO Hermina 75 38'38
13'26�����������

16 30 ROCCA Barbara 72 39'44
14'32�����������

17 1 ARMENTO  Clara 72 40'13
15'01�����������

18 14 MORASCHI  Cristina 80 40'20
15'09�����������

19 23 VAZZOLER  Vera 72 46'01
20'49�����������

20 2 BERNARDINI  Daniela 69 46'19
21'07�����������

21 4 BONILAURI Valeria Maria 80 46'53
21'41�����������

22 18 POSTOGNA  Paola 60 49'25
24'13�����������

23 20 RONCHETTA  Alexandra 76 53'35
28'24�����������

24 16 PICCIRILLO  Michela 69 54'27
29'15�����������

MASCHILE

1 109 OTTAVIANI  Andrea 85 23'26
�����������

2 133 TIBY Roberto 69 25'08
1'42�����������

3 157 TADINI Fabio 85 25'12
1'46�����������

4 149 GHIGLIOTTI Lorenzo 73 27'19
3'53�����������

5 49 BALBI Stefano 70 27'23
3'57�����������

6 124 ROSSI Alberto 70 28'32
5'06�����������

7 93 LUNGHI Giacomo 90 28'47
5'20�����������

8 96 MARAGLIANO  Andrea 67 28'59
5'33�����������

9 97 MARCHI Stefano 69 29'10
5'44�����������

10 66 CARNAGHI  Andrea Carlo 96 29'49
6'23�����������
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

11 132 TIBY Marco 66 30'15
6'49�����������

12 51 BARBAZZA Luca 68 30'26
6'59�����������

13 106 ODERO  Stefano 82 31'19
7'53�����������

14 89 GUELPA  Diego 67 31'24
7'58�����������

15 83 FERREIRA Felipe 79 31'42
8'15�����������

16 68 CASAGRANDE Giuseppe 75 31'59
8'33�����������

17 98 MARIOTTO  Pietro 68 32'11
8'44�����������

18 60 BORRA Gianfranco 76 32'27
9'01�����������

19 62 BURATTIN Nicola 89 32'42
9'16�����������

20 84 FLORIO  Claudio 75 32'47
9'21�����������

21 140 ZUNINO Andrea 70 32'49
9'23�����������

22 50 BARABINO Angelo 60 32'57
9'31�����������

23 52 BARRACO  Leonardo 95 33'11
9'45�����������

24 146 ROSSI Riccardo 72 33'17
9'50�����������

25 139 ZANE Luca 65 33'18
9'51�����������

26 58 BOERO Giorgio 52 33'23
9'57�����������

27 45 AVALLONE  Davide 57 33'39
10'13�����������

28 130 SPARPAGLIONI Daniele 59 33'47
10'21�����������

29 63 BURLANDO Mauro 60 33'52
10'26�����������

30 47 AZZOLINI Alessandro 64 34'00
10'34�����������

31 76 FASULO  Filippo 85 34'14
10'48�����������

32 43 ARECCO Simone 77 34'25
10'59�����������

33 78 FAVARO Fabio 66 34'41
11'14�����������

34 110 PAŠA  Alessio 55 34'56
11'30�����������

35 119 RIVA Marco 60 35'24
11'57�����������

36 81 FERRARIS  Carlo 75 35'26
12'00�����������

37 103 MORICONI Ruben 86 35'27
12'01�����������

38 94 MAJOCCHI  Antonio 67 35'30
12'04�����������

39 120 RODRIGUES DA SILVA Junio 89 35'31
12'05�����������

40 55 BIDDAU  Davide 77 35'31
12'05�����������

41 91 LIOTTI Michele 81 36'11
12'44�����������

42 107 ORCHARD  Alastair 73 36'28
13'01�����������

43 72 DANOVARO  Andrea 68 37'15
13'49�����������

44 131 TALONE  Patrizio 54 37'35
14'09�����������

45 121 ROMEI  Marco 63 37'47
14'21�����������

46 151 GUALCO Ivan Paolo 71 37'47
14'21�����������

47 99 MEDINA  Alfredo 65 38'29
15'02�����������

48 134 TOMOLILLO  Marcello 70 38'34
15'08�����������

49 102 MONTALTO Fabrizio 64 38'44
15'18�����������

50 88 GRIMALDI  Mario 74 39'01
15'35�����������
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

51 127 SCALISI Antonio 66 39'48
16'22�����������

52 148 ARMENTO Marco 71 39'49
16'23�����������

53 104 MOSCHETTI Emanuele 61 40'00
16'33�����������

54 114 PONTE Andrea 64 40'06
16'39�����������

55 92 LODI Giovanni 67 40'10
16'44�����������

56 118 RAVIOLO Marco 71 40'14
16'47�����������

57 90 LASTRICO  Giovanni 46 41'21
17'54�����������

58 155 BEKRIDHELI Jorgji 58 41'22
17'56�����������

59 117 RANCATI Giovanni 63 41'30
18'04�����������

60 108 ORTONA Carlo 63 41'31
18'04�����������

61 79 FERRARI Stefano 69 41'37
18'11�����������

62 150 GUERRINI Massimo 69 41'47
18'21�����������

63 147 POLI Claudio 54 41'48
18'22�����������

64 138 VITALE Giulio 56 41'51
18'24�����������

65 71 COSTA Giovanni 58 41'59
18'33�����������

66 145 CUCCHIA Luciano 47 42'35
19'09�����������

67 158 CURLETTO Bruno 70 42'35
19'09�����������

68 69 CASAGRANDE  Roberto 66 42'46
19'20�����������

69 111 PASTORINO  Marco 73 43'21
19'54�����������

70 53 BASSI Filippo 62 43'33
20'07�����������

71 64 CABRAS  Claudio 85 43'36
20'10�����������

72 56 BLANCO Riccardo 72 43'48
20'22�����������

73 67 CAROVINO  Lorenzo 71 44'06
20'40�����������

74 54 BAZZANI Piermarco 62 44'30
21'04�����������

75 70 CASARI Andrea 62 45'54
22'28�����������

76 115 PUDDU  Claudio 79 46'37
23'10�����������

77 113 POGGI  Alessandro 70 46'49
23'23�����������

78 95 MANAMINI Remo 53 47'45
24'19�����������

79 74 DELLA CORTE Raffaele 54 47'48
24'21�����������

80 100 METASTASIO  Giancarlo 72 49'49
26'23�����������

81 154 RESULI Alush 56 51'07
27'41�����������

82 141 DAGNINO Pietro 67 52'39
29'12�����������

83 122 RONZITTI Franco 54 53'25
29'59�����������

84 143 VARICELLI Mario 63 53'32
30'06�����������

85 82 FERRARIS  Valerio 58 1:01'03
37'37�����������

86 41 ANTONINETTI  Andrea 75 1:13'04
49'38�����������
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78° MIGLIO MARINO DI STURLA
Amatori

Genova, 11/09/22
GIORNATA 1

CLASSIFICA INDIVIDUALE DELLA GIORNATA 1
POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

1 109 OTTAVIANI  Andrea 85 23'26
�����������

2 133 TIBY Roberto 69 25'08
1'42�����������

3 8 CREMONA Sara 99 25'11
1'45�����������

4 157 TADINI Fabio 85 25'12
1'46�����������

5 149 GHIGLIOTTI Lorenzo 73 27'19
3'53�����������

6 49 BALBI Stefano 70 27'23
3'57�����������

7 124 ROSSI Alberto 70 28'32
5'06�����������

8 93 LUNGHI Giacomo 90 28'47
5'20�����������

9 96 MARAGLIANO  Andrea 67 28'59
5'33�����������

10 97 MARCHI Stefano 69 29'10
5'44�����������

11 66 CARNAGHI  Andrea Carlo 96 29'49
6'23�����������

12 132 TIBY Marco 66 30'15
6'49�����������

13 51 BARBAZZA Luca 68 30'26
6'59�����������

14 106 ODERO  Stefano 82 31'19
7'53�����������

15 89 GUELPA  Diego 67 31'24
7'58�����������

16 83 FERREIRA Felipe 79 31'42
8'15�����������

17 11 GARBINI  Cristina 73 31'53
8'26�����������

18 68 CASAGRANDE Giuseppe 75 31'59
8'33�����������

19 98 MARIOTTO  Pietro 68 32'11
8'44�����������

20 60 BORRA Gianfranco 76 32'27
9'01�����������

21 7 CONTI  Emanuela 66 32'40
9'14�����������

22 62 BURATTIN Nicola 89 32'42
9'16�����������

23 84 FLORIO  Claudio 75 32'47
9'21�����������

24 140 ZUNINO Andrea 70 32'49
9'23�����������

25 50 BARABINO Angelo 60 32'57
9'31�����������

26 52 BARRACO  Leonardo 95 33'11
9'45�����������

27 146 ROSSI Riccardo 72 33'17
9'50�����������

28 139 ZANE Luca 65 33'18
9'51�����������

29 28 FRESIA Chiara 80 33'21
9'55�����������

30 58 BOERO Giorgio 52 33'23
9'57�����������

31 45 AVALLONE  Davide 57 33'39
10'13�����������

32 130 SPARPAGLIONI Daniele 59 33'47
10'21�����������

33 21 TADDEI Paola 84 33'47
10'21�����������

34 63 BURLANDO Mauro 60 33'52
10'26�����������

35 29 POZZOLO Virginia 92 33'57
10'31�����������

36 47 AZZOLINI Alessandro 64 34'00
10'34�����������

37 15 PASA Irene 67 34'06
10'39�����������
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

38 3 BERTOLINI  Angela 74 34'13
10'47�����������

39 76 FASULO  Filippo 85 34'14
10'48�����������

40 31 BADINO Giorgia 03 34'24
10'58�����������

41 43 ARECCO Simone 77 34'25
10'59�����������

42 9 FERRARI Simona 92 34'34
11'08�����������

43 78 FAVARO Fabio 66 34'41
11'14�����������

44 110 PAŠA  Alessio 55 34'56
11'30�����������

45 119 RIVA Marco 60 35'24
11'57�����������

46 81 FERRARIS  Carlo 75 35'26
12'00�����������

47 103 MORICONI Ruben 86 35'27
12'01�����������

48 27 POLI Martina 96 35'29
12'03�����������

49 94 MAJOCCHI  Antonio 67 35'30
12'04�����������

50 120 RODRIGUES DA SILVA Junio 89 35'31
12'05�����������

51 55 BIDDAU  Davide 77 35'31
12'05�����������

52 91 LIOTTI Michele 81 36'11
12'44�����������

53 17 PODESTÀ Erika 74 36'26
13'00�����������

54 107 ORCHARD  Alastair 73 36'28
13'01�����������

55 12 GEGOLI Elisa 74 37'12
13'45�����������

56 72 DANOVARO  Andrea 68 37'15
13'49�����������

57 131 TALONE  Patrizio 54 37'35
14'09�����������

58 25 PAVESI Silvia 63 37'45
14'18�����������

59 121 ROMEI  Marco 63 37'47
14'21�����������

60 151 GUALCO Ivan Paolo 71 37'47
14'21�����������

61 99 MEDINA  Alfredo 65 38'29
15'02�����������

62 134 TOMOLILLO  Marcello 70 38'34
15'08�����������

63 24 MORETUZZO Hermina 75 38'38
15'11�����������

64 102 MONTALTO Fabrizio 64 38'44
15'18�����������

65 88 GRIMALDI  Mario 74 39'01
15'35�����������

66 30 ROCCA Barbara 72 39'44
16'18�����������

67 127 SCALISI Antonio 66 39'48
16'22�����������

68 148 ARMENTO Marco 71 39'49
16'23�����������

69 104 MOSCHETTI Emanuele 61 40'00
16'33�����������

70 114 PONTE Andrea 64 40'06
16'39�����������

71 92 LODI Giovanni 67 40'10
16'44�����������

72 1 ARMENTO  Clara 72 40'13
16'47�����������

73 118 RAVIOLO Marco 71 40'14
16'47�����������

74 14 MORASCHI  Cristina 80 40'20
16'54�����������

75 90 LASTRICO  Giovanni 46 41'21
17'54�����������

76 155 BEKRIDHELI Jorgji 58 41'22
17'56�����������

77 117 RANCATI Giovanni 63 41'30
18'04�����������
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

78 108 ORTONA Carlo 63 41'31
18'04�����������

79 79 FERRARI Stefano 69 41'37
18'11�����������

80 150 GUERRINI Massimo 69 41'47
18'21�����������

81 147 POLI Claudio 54 41'48
18'22�����������

82 138 VITALE Giulio 56 41'51
18'24�����������

83 71 COSTA Giovanni 58 41'59
18'33�����������

84 145 CUCCHIA Luciano 47 42'35
19'09�����������

85 158 CURLETTO Bruno 70 42'35
19'09�����������

86 69 CASAGRANDE  Roberto 66 42'46
19'20�����������

87 111 PASTORINO  Marco 73 43'21
19'54�����������

88 53 BASSI Filippo 62 43'33
20'07�����������

89 64 CABRAS  Claudio 85 43'36
20'10�����������

90 56 BLANCO Riccardo 72 43'48
20'22�����������

91 67 CAROVINO  Lorenzo 71 44'06
20'40�����������

92 54 BAZZANI Piermarco 62 44'30
21'04�����������

93 70 CASARI Andrea 62 45'54
22'28�����������

94 23 VAZZOLER  Vera 72 46'01
22'34�����������

95 2 BERNARDINI  Daniela 69 46'19
22'53�����������

96 115 PUDDU  Claudio 79 46'37
23'10�����������

97 113 POGGI  Alessandro 70 46'49
23'23�����������

98 4 BONILAURI Valeria Maria 80 46'53
23'27�����������

99 95 MANAMINI Remo 53 47'45
24'19�����������

100 74 DELLA CORTE Raffaele 54 47'48
24'21�����������

101 18 POSTOGNA  Paola 60 49'25
25'59�����������

102 100 METASTASIO  Giancarlo 72 49'49
26'23�����������

103 154 RESULI Alush 56 51'07
27'41�����������

104 141 DAGNINO Pietro 67 52'39
29'12�����������

105 122 RONZITTI Franco 54 53'25
29'59�����������

106 143 VARICELLI Mario 63 53'32
30'06�����������

107 20 RONCHETTA  Alexandra 76 53'35
30'09�����������

108 16 PICCIRILLO  Michela 69 54'27
31'00�����������

109 82 FERRARIS  Valerio 58 1:01'03
37'37�����������

110 41 ANTONINETTI  Andrea 75 1:13'04
49'38�����������
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